
UCHWAŁA NR 25/2018
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu miasta na 2018 rok

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 roku poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 92, ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powietowym (t.j. Dz. U. z 2018 roku poz. 995 z późniejszymi zmianami), art. 211 ust. 5             
i art. 212 ustawy z  dnia 27  sierpnia 2009 roku o  finansach publicznych (t.j. Dz. U  z 2017 roku 
poz. 2077 z późniejszymi zmianami)

Rada Miasta Siemianowic Śląskich
uchwala:

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta per saldo o kwotę 97.547 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta per saldo o kwotę 97.547 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.

3. Dokonać zmian w dotacjach udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

4. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych oświatowych jednostek 
budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Adam Cebula

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2018 r.

Poz. 8366



Załącznik Nr 1
do Uchwały RM Nr 25/2018

 z dnia 20 grudnia 2018 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2018 ROK

Dział Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
I. DOCHODY BIEŻĄCE

758 RÓŻNE ROZLICZENIA
I. DOCHODY BIEŻĄCE
 - część oświatowa subwencji ogólnej (gmina)
 - część oświatowa subwencji ogólnej (powiat)

O G Ó Ł E M per saldo zwiększyć o 97.547 zł

187 646,00 zł

  - wpływy z czynszów i opłat od najemców lokali mieszkalnych i 
użytkowych 187 646,00 zł

285 193,00 zł

187 550,00 zł
15 087,00 zł

 - środki na uzupełnienie subwencji ogólnej jednostek samorządu 
terytorialnego 82 556,00 zł

187 646,00 zł 285 193,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8366



 Załącznik Nr 2
do Uchwały RM Nr 25/2018
z dnia 20 grudnia 2018 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2018 ROK

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75095 Pozostała działalność

I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

758 RÓŻNE ROZLICZENIA
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80110 Gimnazja
I. Wydatki bieżące
1. dotacje na zadania bieżące

80116 Szkoły policealne
I. Wydatki bieżące
1. dotacje na zadania bieżące

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

90095 Pozostała działalność
I. Wydatki majątkowe
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

zadanie "Zakup sprzętu na potrzeby programu "Czyste Miasto""

926 KULTURA FIZYCZNA

92601 Obiekty sportowe
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

O G Ó Ł E M per saldo zwiększyć o 97.547 zł

32 000,00 zł
32 000,00 zł

32 000,00 zł

55 547,00 zł
55 547,00 zł

55 547,00 zł

31 200,00 zł 31 200,00 zł
31 200,00 zł

31 200,00 zł

31 200,00 zł

31 200,00 zł

54 000,00 zł 54 000,00 zł
54 000,00 zł

54 000,00 zł

54 000,00 zł

54 000,00 zł

10 000,00 zł
10 000,00 zł

10 000,00 zł

85 200,00 zł 182 747,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8366



Załącznik Nr 3
do Uchwały RM Nr 25/2018
z dnia 20 grudnia 2018 roku

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2018 ROKU

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA
W TYM: W TYM:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 0,00 zł

75515

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80101 Szkoły podstawowe, z tego:  
- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona"  
 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej  

80104 Przedszkola, z tego: 

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole"
- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 
- Niepubliczne Przedszkole "Wesołe Przedszkole"
- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka"
- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi
- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi

80106 Inne formy wychowania przedszkolna, z tego:
- Niepubliczny Katolicki Klub Dziecięcy i Punkt Przedszkolny "Aniołów Stróżów" 

80110 Gimnazja, z tego:

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej

80116 Szkoły policealne, z tego:  
- Prywatna Szkoła Policealna dla Dorosłych "Twoja Szkoła"
- Policealna Szkoła Zawodowa Nr 1
- Policealna Szkoła Florystyki
- Szkoła Policealna SUPREME

80120 Licea ogólnokształcące, z tego:
- Katolickie Liceum Ogólnokształcące
- Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
- Siemianowickie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Nr 1

DOTACJE 
OGÓŁEM (5+8)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE 
PODMIOTOWE

DOTACJE 
CELOWE

DOTACJE 
PODMIOTOWE

DOTACJE 
CELOWE

60 726,00 zł 60 726,00 zł 60 726,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej 60 726,00 zł 60 726,00 zł 60 726,00 zł

9 451 901,95 zł 9 451 901,95 zł 8 510 294,00 zł 941 607,95 zł

1 153 308,00 zł 1 153 308,00 zł 1 153 308,00 zł
1 005 668,00 zł 1 005 668,00 zł 1 005 668,00 zł

147 640,00 zł 147 640,00 zł 147 640,00 zł

4 406 168,00 zł 4 406 168,00 zł 3 824 132,00 zł 582 036,00 zł
- I Społeczne Przedszkole z Elementami Pedagogiki Waldorfskiej 662 137,00 zł 662 137,00 zł 662 137,00 zł
- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 549 363,00 zł 549 363,00 zł 549 363,00 zł

595 697,00 zł 595 697,00 zł 595 697,00 zł
871 583,00 zł 871 583,00 zł 871 583,00 zł
691 471,00 zł 691 471,00 zł 691 471,00 zł
308 381,00 zł 308 381,00 zł 308 381,00 zł

88 200,00 zł 88 200,00 zł 88 200,00 zł
57 300,00 zł 57 300,00 zł 57 300,00 zł

- dotacja na prowadzenie działalności na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych w zakresie 
wychowania przedszkolnego 582 036,00 zł 582 036,00 zł 582 036,00 zł

34 100,00 zł 34 100,00 zł 34 100,00 zł
34 100,00 zł 34 100,00 zł 34 100,00 zł

745 877,00 zł 745 877,00 zł 745 877,00 zł
- Prywatne Gimnazjum "Primarius" 120 284,00 zł 120 284,00 zł 120 284,00 zł

625 593,00 zł 625 593,00 zł 625 593,00 zł

827 660,00 zł 827 660,00 zł 827 660,00 zł
78 057,00 zł 78 057,00 zł 78 057,00 zł

700 889,00 zł 700 889,00 zł 700 889,00 zł
20 145,00 zł 20 145,00 zł 20 145,00 zł
28 569,00 zł 28 569,00 zł 28 569,00 zł

385 952,00 zł 385 952,00 zł 385 952,00 zł
244 331,00 zł 244 331,00 zł 244 331,00 zł
126 218,00 zł 126 218,00 zł 126 218,00 zł

15 403,00 zł 15 403,00 zł 15 403,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8366



80149

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha"
 - Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Przyjazny Zakątek" 

- Niepubliczny Katolicki Klub Dziecięcy i Punkt Przedszkolny "Aniołów Stróżów" 
- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole"
- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi
- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi

80150
 

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 

80152

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej

80153

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej
- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 

247,50 zł 247,50 zł 247,50 zł

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 zł

85120 Lecznictwo psychiatryczne, z tego:
- Samodzielny Publiczny Zespół Lecznictwa Psychiatrycznego

85154

85195 Pozostała działalność   
- na zadania realizowane w ramach zawartych porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85202 Domy pomocy społecznej, z tego:
- Dom Pomocy Społecznej przy ul. Św. Barbary

85295

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 zł

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, z tego:

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego, z tego: 1 529 003,00 zł 1 529 003,00 zł 1 184 583,00 zł 344 420,00 zł
- I Społeczne Przedszkole z Elementami Pedagogiki Waldorfskiej 110 445,00 zł 110 445,00 zł 110 445,00 zł

14 760,00 zł 14 760,00 zł 14 760,00 zł
747 078,00 zł 747 078,00 zł 747 078,00 zł

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł
1 400,00 zł 1 400,00 zł 1 400,00 zł
4 300,00 zł 4 300,00 zł 4 300,00 zł

231 500,00 zł 231 500,00 zł 231 500,00 zł
55 100,00 zł 55 100,00 zł 55 100,00 zł

- dotacja na prowadzenie działalności na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych w zakresie 
wychowania przedszkolnego 344 420,00 zł 344 420,00 zł 344 420,00 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, z tego: 227 800,00 zł 227 800,00 zł 227 800,00 zł

227 800,00 zł 227 800,00 zł 227 800,00 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II  stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych, z tego: 126 882,00 zł 126 882,00 zł 126 882,00 zł

79 282,00 zł 79 282,00 zł 79 282,00 zł
- Prywatne Gimnazjum "Primarius" 47 600,00 zł 47 600,00 zł 47 600,00 zł

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 15 151,95 zł 15 151,95 zł 15 151,95 zł

3 514,50 zł 3 514,50 zł 3 514,50 zł
11 389,95 zł 11 389,95 zł 11 389,95 zł

- Prywatne Gimnazjum "Primarius"

480 000,00 zł 230 000,00 zł 50 000,00 zł 180 000,00 zł 250 000,00 zł 250 000,00 zł

50 000,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł
50 000,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi  250 000,00 zł 250 000,00 zł 250 000,00 zł

180 000,00 zł 180 000,00 zł 180 000,00 zł
180 000,00 zł 180 000,00 zł 180 000,00 zł

2 147 755,00 zł 2 147 755,00 zł 1 532 603,00 zł 615 152,00 zł

1 532 603,00 zł 1 532 603,00 zł 1 532 603,00 zł
803 877,00 zł 803 877,00 zł 803 877,00 zł

- Dom Pomocy Społecznej przy ul. Maciejkowickiej 728 726,00 zł 728 726,00 zł 728 726,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
w zakresie pomocy społecznej 615 152,00 zł 615 152,00 zł 615 152,00 zł

334 800,00 zł 22 000,00 zł 22 000,00 zł 312 800,00 zł 138 300,00 zł 174 500,00 zł

160 300,00 zł 22 000,00 zł 22 000,00 zł 138 300,00 zł 138 300,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8366



- na zadania realizowane w ramach zawartych porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
- Stowarzyszenie "Imperium Słońca"  

85395

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego:

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 800,00 zł 800,00 zł 800,00 zł
- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 800,00 zł 800,00 zł 800,00 zł

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi
- Niepubliczny Katolicki Klub Dziecięcy i Punkt Przedszkolny "Aniołów Stróżów" 

 - Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Przyjazny Zakątek" 

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi

855 RODZINA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85505

85506

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 zł 0,00 zł

92105

92113 Centra kultury i sztuki, z tego:
- Siemianowickie Centrum Kultury

92116 Biblioteki, z tego:
- Miejska Biblioteka Publiczna

92118 Muzea, z tego:
- Muzeum Miejskie

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

92605

O G Ó Ł E M

22 000,00 zł 22 000,00 zł 22 000,00 zł
138 300,00 zł 138 300,00 zł 138 300,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
z zakresu polityki społecznej 174 500,00 zł 174 500,00 zł 174 500,00 zł

391 772,00 zł 391 772,00 zł 387 582,00 zł 4 190,00 zł

391 772,00 zł 391 772,00 zł 387 582,00 zł 4 190,00 zł
- I Społeczne Przedszkole z Elementami Pedagogiki Waldorfskiej 14 778,00 zł 14 778,00 zł 14 778,00 zł

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 9 934,00 zł 9 934,00 zł 9 934,00 zł
71 700,00 zł 71 700,00 zł 71 700,00 zł

4 200,00 zł 4 200,00 zł 4 200,00 zł
 - Specjalistyczna Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 93 600,00 zł 93 600,00 zł 93 600,00 zł

16 424,00 zł 16 424,00 zł 16 424,00 zł
 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Poradnia Rodzinna Modus Vivendi 161 646,00 zł 161 646,00 zł 161 646,00 zł

13 700,00 zł 13 700,00 zł 13 700,00 zł

- dotacja na prowadzenie działalności na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych w zakresie 
wychowania przedszkolnego 4 190,00 zł 4 190,00 zł 4 190,00 zł

300 000,00 zł 300 000,00 zł 300 000,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
w zakresie organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 271 650,00 zł 271 650,00 zł 271 650,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
w zakresie organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 28 350,00 zł 28 350,00 zł 28 350,00 zł

8 191 800,00 zł 8 094 800,00 zł 8 094 800,00 zł 97 000,00 zł 97 000,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
z zakresu organizacji imprez oraz edukacji dzieci i młodzieży 97 000,00 zł 97 000,00 zł 97 000,00 zł

5 150 000,00 zł 5 150 000,00 zł 5 150 000,00 zł
5 150 000,00 zł 5 150 000,00 zł 5 150 000,00 zł

2 138 000,00 zł 2 138 000,00 zł 2 138 000,00 zł
2 138 000,00 zł 2 138 000,00 zł 2 138 000,00 zł

806 800,00 zł 806 800,00 zł 806 800,00 zł
806 800,00 zł 806 800,00 zł 806 800,00 zł

840 000,00 zł 840 000,00 zł 840 000,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
z zakresu upowszechniania kultury fizycznej, sportu i rekreacji 840 000,00 zł 840 000,00 zł 840 000,00 zł

22 198 754,95 zł 8 346 800,00 zł 8 144 800,00 zł 202 000,00 zł 13 851 954,95 zł 10 568 779,00 zł 3 283 175,95 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8366



Załącznik Nr 4
do Uchwały RM Nr 25/2018
z dnia 20 grudnia 2018 roku

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2018 ROK

Dział Rozdz. Nazwa jednostki

DOCHODY WYDATKI

Plan pierwotny Zmiany Plan po zmianach Plan pierwotny Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 80101 Szkoły podstawowe
Szkoła Podstawowa Nr 20 

O G Ó Ł E M

38 650 zł 3 000 zł 41 650 zł 38 650 zł 3 000 zł 41 650 zł
38 650 zł 3 000 zł 41 650 zł 38 650 zł 3 000 zł 41 650 zł

38 650 zł 3 000 zł 41 650 zł 38 650 zł 3 000 zł 41 650 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8366


	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1

		2018-12-28T14:09:24+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




